
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3003

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:33:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 51/2021

N° do Processo: 78

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/11/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/11/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA DE RESÍDUOS
SÓLIDOS DOMICILIARES NO MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES
Resumo:
ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA DE RESÍDUOS
SÓLIDOS DOMICILIARES NO MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2023 00:00:00PROPOSTA Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3003/pspan-stylecolorrgb353535endereco-eletronico-da-disputanbspspana-hrefhttpsbllorgbrlicitacoes-publicasaspan-stylecolorrgb353535nbspacesso-identificadospanbrbrcontratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servico-de-coleta-de-residuos-solidos-domi/
https://bll.org.br/
https://bll.org.br/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0d86286b075601e65ec73ddd3fcba6d.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/06/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

28/06/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

30/11/2021 00:00:00CONTRATO Baixar

30/11/2021 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

22/11/2021 00:00:00Impugnação do edital empresa SINATR> Baixar

22/11/2021 00:00:00Despacho de Decisão e Parecer Jurídic> Baixar

10/11/2021 00:00:00Edital completo do Pregão Eletrônico nº 051/202... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3637b61503adfd6a99dd0aae4677459c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ac45a819e8ec19daec5492b132d0d4a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Contrato_nº_042-2021_PreElet_051-2021_Coleta_Resíduos_Domiciliares_SABADINI.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AtaHomologacao20211124170238853.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IMPUG-JACUPIRANGA.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Despacho_Decisão_e_Parecer_Jurídico_Impugnação_P.E._nº_051-2021.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Edit_PreElet_051-2021_Coleta_Resíduos_Domiciliares.pdf

